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Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr IX/62/2007

Rady Gminy Czermin
z dnia 28 listopada 2007 r.

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY ZASADY KORZYSTANIA Z PARKU W MIEJSCOWO�CI CZERMINIE

Poz. 30, 31

Teren parku jest obiektem prawnie chronionym na mocy
ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz.U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 z pó�niejszymi
zmianami).Nadzór konserwatorski nad parkiem sprawuje
Wielkopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków. Admini-
stracj¹ parku w imieniu Wójta Gminy Czermin zajmuje Zak³ad
Gospodarki Komunalnej w Czerminie.

Osoby odwiedzaj¹ce park s¹ zobowi¹zane do zachowania
porz¹dku oraz poszanowania ro�linno�ci i mienia.

W szczególno�ci ZABRANIA SIÊ:

1) niszczenia, uszkadzania i wyrywania ro�linno�ci oraz roz-
kopywania gruntu,

2) za�miecania terenu parku,

3) niszczenia i przestawiania ³awek, koszy, urz¹dzeñ zabawo-
wych, budowli oraz siadania na oparciu ³awek,

4) spo¿ywanie napojów alkoholowych oraz innych �rodków
o podobnym dzia³aniu powoduj¹cym zaburzenia �wiado-
mo�ci,

5) zabrania siê korzystania z urz¹dzeñ zastawów zabawo-
wych przez dzieci powy¿ej 12 lat,

6) jazdy na rowerach z wyj¹tkiem dzieci do lat 9 bêd¹cych
pod opiek¹ osoby doros³ej,

7) palenia ognisk,

8) organizowania imprez bez zgody administratora,

9) wjazdu na teren parku wierzchem oraz wszelkimi pojazda-
mi z wyj¹tkiem pojazdów uprzywilejowanych, s³u¿b tech-
nicznych i dbaj¹cych o utrzymanie czysto�ci, innych pojaz-
dów tylko po uzyskaniu zgody od administratora,

10) powodowania ha³asu a tak¿e u¿ywania sprzêtu nag³a�nia-
j¹cego bez zgody administratora,

11) wnoszenia i u¿ywania materia³ów pirotechnicznych bez
zgody administratora,

12) handlu i us³ug bez zezwolenia administratora,

13) umieszczania tablic, og³oszeñ i napisów bez zgody admi-
nistratora,

14) prowadzenia psów bez smyczy i bez kagañca,

15) zabrania siê k¹pieli, ³owienia ryb i za�miecania zbiornika
wodnego.

Za niew³a�ciwe zachowanie siê dzieci do lat 18 odpowia-
daj¹ rodzice.

Naruszenie postanowieñ regulaminu podlega karze grzyw-
ny przewidzianej w kodeksie wykroczeñ.
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UCHWA£A Nr XV/106/2007 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�niej-
szymi zmianami), art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca
2007 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podat-

ków i op³at lokalnych w 2008 r. (M.P. Nr 47, poz. 557) i
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 pa�dziernika 2007
r. w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych
obowi¹zuj¹cych w 2008 r. (M.P. Nr 76, poz. 813) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê stawki podatku od �rodków transporto-
wych na 2008 rok:
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1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton zgodnie z za³¹cznikiem
nr 2 do niniejszej uchwa³y.

3) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton zgodnie z za³¹cznikiem nr 3 do niniejszej
uchwa³y.

4) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton zgodnie z za³¹cznikiem nr 4 do niniejszej
uchwa³y.

5) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i
poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia-
³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego zgodnie z za³¹cznikiem nr 5 do niniejszej uchwa³y.

6) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego zgodnie z za³¹cznikiem nr 6 do niniejszej
uchwa³y.

7) od autobusu zgodnie z za³¹cznikiem nr 7 do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wolsz-
tyna.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/14/2006 Rady Miejskiej w
Wolsztynie z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych oraz
uchwa³a Nr III/22/2006 Rady Miejskiej, w Wolsztynie z dnia 28
grudnia 2006 w sprawie zmiany uchwa³y Nr II/14/2006 Rady
Miejskiej w Wolsztynie z dnia 5 grudnia 2006 roku w sprawie
okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transpor-
towych na 2007 rok.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od
1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Lisiewicz

Poz. 31

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XV/106/2007

Rady Miejskiej w Wolsztynie
z dnia 28 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH O DOPUSZCZALNEJ
MASIE CA£KOWITEJ POJAZDU POWY¯EJ 3,5 TONY l PONI¯EJ 12 TON

6 � � � �
5 � � ������ � 5 � � ������

/ � ' � �
: �

�
1 � � : �

�
1 � �

�� 3 ����� � ������� ������� ������� ������� �������
�� 3 ����� ��� � ������� ������� ������� ���������
�� 3 ��� � � ���� ������� ������� ��������� ���������



— 153 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2

/ � � � �
� �

6 � �

1 � � � 0 � �
2 � �� � �� � � � �

� � � �
, � � � � �

' � �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� � ��������� � ��������� �
7 � �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� � ��������� � ��������� �
& � � � �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� � ��������� � ��������� �

 

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XV/106/2007

Rady Miejskiej w Wolsztynie
z dnia 28 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU DA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH O DOPUSZCZALNEJ
MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON

Poz. 31

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XV/106/2007

Rady Miejskiej w Wolsztynie
z dnia 28 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH l BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH
DO U¯YWANI A £¥CZNI E Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ MASIE

CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW OD 3,5 TONY l PONI¯EJ 12 TON
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Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y Nr XV/106/2007

Rady Miejskiej w Wolsztynie
z dnia 28 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH l BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH
DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ MASIE

CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON:

Poz. 31
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Za³¹cznik nr 5
do uchwa³y Nr XV/106/2007

Rady Miejskiej w Wolsztynie
z dnia 28 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU DLA PRZYCZEP l NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZ-
CZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ OD 7 TON l PONI¯EJ 12 TON, Z WYJ¥TKIEM ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE Z DZIA£ALNO�CI¥

ROLNICZ¥ PROWADZON¥ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO
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Za³¹cznik nr 6
do uchwa³y Nr XV/106/2007

Rady Miejskiej w Wolsztynie
z dnia 28 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU DLA PRZYCZEP l NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJ¥
DOPUSZCZALNA MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON, Z WYJ¥TKIEM ZWI¥ZANYCH

WY£¥CZNIE Z DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥ PROWADZON¥ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO
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Poz. 31, 32

Za³¹cznik nr 7
do uchwa³y Nr XV/106/2007

Rady Miejskiej w Wolsztynie
z dnia 28 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU DLA AUTOBUSÓW
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UCHWA£A Nr VIII/48/07 RADY GMINY W CZAJKOWIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie zasad polityki czynszowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2005
r. Nr 31 poz. 266 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy
Czajków uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady polityki czynszowej, które stanowiæ
bêd¹ element wieloletniego programu gospodarowania miesz-
kaniowym zasobem gminy.

§2. 1.Najemcy lokali op³acaj¹ czynsz wed³ug stawek mie-
siêcznych za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej lokalu mieszkalne-
go.

2. Podstawow¹ stawkê czynszu za 1 m2 lokalu mieszkal-
nego ustala Wójt Gminy.

3. Lokator oprócz czynszu jest zobowi¹zany do uiszczenia
zwi¹zanych z eksploatacj¹ mieszkania op³at niezale¿nych od

w³a�ciciela, tj. op³at za dostawê do lokalu energii, gazu, wody
oraz odbioru nieczysto�ci p³ynnych w wypadku, gdy korzysta-
j¹cy z lokalu nie ma zawartej umowy bezpo�rednio z do-
stawc¹ mediów lub dostawc¹ us³ug.

§3. Czynsz za lokale mieszkalne i zamienne op³acaj¹ loka-
torzy lokali mieszkalnych stanowi¹cych mieszkaniowy zasób
gminy.

§4. 1. Przez powierzchniê u¿ytkow¹ lokalu rozumie siê
powierzchniê wszystkich pomieszczeñ znajduj¹cych siê w
lokalu, a w szczególno�ci pokoi, kuchni, spi¿arni, przedpokoi,
alków, holi, korytarzy, ³azienek oraz innych pomieszczeñ
s³u¿¹cych mieszkalnym i gospodarczym potrzebom lokatora,
bez wzglêdu na ich przeznaczenie i sposób u¿ywania.

2. Za powierzchniê u¿ytkow¹ lokalu nie uwa¿a siê po-
wierzchni balkonów, tarasów, szaf i schowków w �cianach,
pralni, suszarni, wózkowni, strychów i komórek przeznaczo-
nych do przechowywania opa³u.


